[image: ]
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TÉCNICA E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Anexo VIII
TERMO DE VISTORIA E RESPONSABILIDADE DAS INSTALAÇÕES
Aos _______ dia do mês de _____________ do anos de ______, o vistoriador abaixo assinado, apresenta sua vistoria do imóvel, especificada no presente Termo, e o ocupante, na pessoa abaixo qualificada, reconhecendo a exatidão do termo de vistoria e responsabilidade, DECLARA estar de acordo com o seu teor, assumindo a responsabilidade pelas alterações ocorridas durante a sua ocupação do imóvel, bem como aquelas estipuladas no contrato de concessão onerosa de uso.
[bookmark: _GoBack]

______________________                                       ______________________
Vistoriador/ IFMT/PDL                                         Ocupante/Contratada
image1.emf